PR E E I TU R A D E--..

ALTOSA TO
Nosso Município Em Boas Mãos

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO C ARÁ - PREFEIT RA M ICIP L D ALTO A o - AVJ-o D
LICITAÇÃO. MODALIDADE: PRI e.;\(> l •:J I l'R()'\,I< \ ." PI - IH11J 21121 • l ·Dl e. OB!ETO
\( )l lSI< ,\() DE ( '()LI •:< \() n1 · < >HR \S l)IL) \'I 1( \S cn SL' \l]\' U:-- P \R \<RI\ < \~ !) \

' '

l ,Dl'( .\( ,. \() 11\Jl• .\\ffll . I•: 1: Sl t () H l :\D.\;\ll •\.'l'.\J, Dl •.," 11 •. ;\Jli . IUPJ<), l)I :

Rl •::P< ), : \HILID \l)I ' D .\ SEUU ·:T \RI\ ])! · l •:DL ( ,\<. \( J. < li · LI\ 1. ' l'I :e 1'.( >U ><, 1 \. l)I •.

\( e mD< > u >~t .\: <.,!L \;-,._ 11n \DI: , ,. 1,:p1 ,u1 :1c \<.< >1 ·: < < r,s·1 \ TI ·~ <, \'\.I \.< > 1, D<)

l · Dl"I \1 .. TIPO: \li • OR PllH.O. \ < 0\11. ' ::,, \O 1)1 • PRI <, \< 1 ! < >\!l l l< \ \e>.·
1 J'l-,RI•:::-- \D<>S <Jl ' l • \ 1 I'Rl·.t, .\ D\.' PR< >PO."l'\ . e< l\ll · R< 1 \1. 1) \R-.1 - \ \ ' I 1· < l [)f \

20.0J.2025 À 08:00 HORA (HORÁRIO D BRASÍLIA). O 1 • 1 ) l'I' \1 1 ::--1 L'. \ \. 1 '.< >S
l 'S'I\R\<l Dl.l'C>\.Í\'l •: I.' \l'J{\\I· : !)<>. :-:III · .. :

HTTP :/ /BLLCOMPRAS.COM/HOM /P BLICACCE " \( 1 :--sn ll)I •. l 11 •1< \1)( l < >

1 l '\.h. PLlBI.IC U

1 1 11

- \CI TI; DI •: < <> TR \T \C i\O.

ARTUR PAIVA MÍA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO

\RTI IVR P \!\ ' \ \I \1 \

Prefeitura Municipal de Alto Santo - Rua : Coronel S1mphc10 Bezerra, 198 - Fone/Fax:(88) 3429.2080

Ceará . 07 de Janeiro de 2025 • Diário Ofic ial dos Municípios do Estado jo Cc,~_rá ,_. ~ANO XVI N" 6_4
> \ '

ANA KESIA .DE A LCA TARA SOARES
Prefeita

Publicado por:
Paula Hayannc Chavicr da Silva

ódigo ldenlificador: A8A , 4 1 1

GAB ETE DO PREFEITO
POR ARIA 40/2025

A PREFEITA DE ALTANEIRA, E TADO DO CEARÁ. O SO
DE UA ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1 °. omear AGENTE DE CO TRATAÇÃO e a respecti va
EQUIPE DE APOlO, para atuarem nos trabalhos at inentes às
lici tações, de intcrc se da Administração. a saber:

/\GE T DE O TRATAÇÀO: LUCLES fAN CALIXTO DA
IL VA ALVES. portadora de RG nº. 96029176497. ex pedido pela

PD /CE. in. e rito no CPF sob o nº. 856.276. 743.34 .

EQU IP E DE APOIO: RAUL LUlZ BARRO FERREIRA. portador
de RG nº. 38683668 I. ex pedido pela SSPD ICE, inscrito no CPF sob
o nº. 441.024.048 -05 · BR A FO TE FERNA DE DA lLV A,
portad ra de RG n". 20073385772, expedido pela SSPDS/C , inscrito
no PF soh o n". 043.173.043 -17 e A A CA !LA MOTA DA
-' )STA ALVES , portadorn tle RG n' '. 20083273020, expedido pela
J PO /CE. inscri to no CPF oh o n". 61 1.249.1 -3 .04 .

Art. 2''. Fica a inda designado o agen te de contratação para
cumulativamente, em ônus, ocupar a Função de Pregoeiro .

Arl. 3'', Es ta Portaria entra cm vigor na data de sua publ icação,
revogando as disposições contrárias.

P BLIQ UE- ~

Paço da Prefci 1ura de Altaneira, cm Oo de janeiro de 2025.

ANA KESIA DE AlCANTA RA SOARES
Prefei ta

Publicado por:
Paula Hayanne Chav ier da Silva

Código ídcnti11cador: 11 D3 I F73

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUN ICLPAL DE ALTO SA

COMIS -O PERMA E TE DE LICITAÇÃO
AVI O D LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO

ELETRÓ ICA ." PE-009/2024 - SEDU .

E TADO DO EARJ\ - PREFEITURA M ICIP AI. DE ALTO
NTO - 1 O DE LI ITA ÃO. MODAi.iDADE: PREGÃO

ELF.TRÓ ICA N." PE-009/2024 - EDUC. O8.IF:TO: AQU ISIÇÃO
DF. COLE ÃO DE OBRAS DIDÁTICAS CO SUMÍVE IS PARA
C'R IA ÇA ' DA EDUCAÇÃO INFANTIL E NSI O
FU DAME TAL, DESTE MUNlCÍPIO, DE
Rl:SPO Al31LIDADE DA . F.:C RETARIA DE ED CAÇÃO.
CIÊNCIA E TEC NO OG IA, D ACORDO COM AS
Q ANTIDADES SPECIFICAÇÕES CONSTA TES O
ANEXO I, DO EDITAL. TIPO: M OR PREÇO. A COMI ÃO
DE PREGÃO COMUNLCA AOS lNTERE 'ADO QUE A
ENTREGA DAS PROPO TA OMERC!AIS DAR-SE-Á ATÉ O
DIA 20.01.2025 À 08:00 HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA) . O
EDITAL E EUS ANEXOS ESTARÃO DI PO ÍVEIS ATRAVÉS
D SJTES:
HTTPS: //BLLCOMPRAS.COM/HOMEfPUBLI ACC S
"A ··5 O IDENTIFICADO NO LINK A ESSO PUBLICO -
WWW.TCE. E.GOV.I3R E
HTTPS://W\ W.AL TOSANTO.CE.GOV.B R/LJ ITACAO LI STA.P
HP.

ARTHUR P IVA MAIA -
Agente de Contratação.

FAZER PU 't ir:~ÇÃO O. D.O E. ' E NO JORNAL O POVO DIA
~ -

07.01.2025 a:- FOLHA Z ){> .. i .
i:i. 1 Publicado por:

, ,i ocorro Alves íma
RIC ,~ digo ldenlificador:B2E05374

~ .

C Ml;~'"-lltf:ti~~~NTE DE LTCITAÇ -O
A VISO DE"'l!~Ml:'DE "HAMADA PÚBLT A.

MODALID DE: CHAMADA P . BLICA N." CP-002/2024-
SED C.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITUR MUNTCJP L DE L O
SA TO - ECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNClA E
TEC 'OLOGIA - AVISO DE EDITA D CIIAM AD
PÚBLICA. MODALIDADE: CHA IADA PÚB l CA ." CP-
002/2024-SEDUC. OBJETO: AQUl IÇÃO DE GÊ · RO
ALIMENTTCTOS DA AGRI UL T RA FAMILIAR DO
EMPREE DEDOR FAM ILI AR RURAL. DE TINADO AO
ATFNDIM ENTO DO PROGRAMA NA IONAL DF
ALI MENTAÇÃO ESCOLA R/ P AE. DE 'TE M ICíPIO. A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. TÊNCIA E TECNOLOUIA

OM ICA AOS INTERES ADOS Q E TERÃO DE
APRESENTAR DO VME TAÇ'O PARA O CADASTRO ATÉ O
DIA 27 DE JANEIRO OE 2025 ATÉ Á I0:00 HORAS, A
SALA DA COM I, 'ÀO DE CO TRATAÇÃO. MAIORF. '
INFORMAÇÕES ATRAVÉ DO EMA IL:
LICITACAO(foALTOSANTO. 'E.GOY. RR.

ANTONIA ZILV/ ElY DE UMA DIOGENES RIBEIRO
cc retária de ducação. Ciência e Tecnologia .

FAZER PUBLI CAÇÃO O JOR AL DF. GRANDF.
CIRCULAÇÃO E O DIÁRIO OFICIAL DA U !ÃO O DIA
07.01.2025

Publicado por:
o orru Alves Lima

Código ldentil1cador:68 l 4FCF 1

COMI 'SÃO PERMAN ENTE DE LICITAÇÃO
EXTRA TO DE CONTR TO PROCESSO: PE - 00612024 -

DIVERS

COMI SÃO DE PREGÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PRO [ SO: PE - 006/2024 - DIVERSAS.

MOO LIDADE: PREGÃO ELETRÕN ICO.

OBJETO: ELE~"ÃO DE M ELI IOR PROPOSTA A TR A VF.S DF
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS CO TRATAÇÕE.
R FERENTES À AQUISIÇÃO DE 1AT RIAL DE LIMPEZA.
D 'TI ADOS AO ATE DIM NTO DAS DIVERSAS U IDADE '
ADMI ISTRATIVA ' ( 'E RETA RIAS) DA PREFEIT RA
M I IPAL DE ALTO SA TO .

DO RECU RSO Fl A CEIRO : REC RSOS DIRET MENTE
ARR ,CADADOS O TRAN FERIDO. DA PM A ',
CO SIG DOS NO ORÇAME TO 2024, CONI DOTAÇÃO
ORÇA E TÁRlA .". 001 10 302 0403 2.Hl4 - G ÃO DOS
SERVIÇOS DE ALTA EM. DIA COM PLEXIDADE / 300 1 10 301
0400 2.098 - GE TÃO DOS SERVIÇOS DE ATE ÇÃO
PRJMAIUA / 300110 122 0100 2.09 - ESTÃO DO SERVIÇOS
DE GERE CIAME TO; ELEME, TO Dli: DESPESA.
" .".90.30.0íl - MATERJAL DE CO S MO.
VALOR G OBAL: R$ 58.599,45 (ClNQUE TA E OITO MIL.
QU!NHE TOS E NOVE TA E NOVE REAIS E QUAi - TA
' INCO C TA VOS).

D RAÇÃO DO CO TRATO: 19 DE DEZEMBRO í) F'. 2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA M i ICJPAL DE ALTO
SANTO, ATRAVE DA CR T1\RIA DESA , DE.

www.tliariomunicipal.eom.br/aprece

l D

Eltnano quer alllpliar
integração entre Estado e Prefeitura
na saúde e segurança de Fortaleza

Cm cmatlor falou l'l11 reunir mfot·111a1,;õc~ sob1· vag.i:,;
uc atendimento de s..ttlllc l'm uma ·central t1mc, ~

VITOR MAGALHÃES

11111 u f:1L II t.11·1'.Jri 111 •• 1
1 11 ~ ,, ,, ..... 1111, :,11

1 lt 1-:, 1(~ ni.J,, 1•.f,1 1

j, 111 \,•'l l h I>• 11,U 1

"'1 1\Jt., ll•tl'ti,~ 11 1.1 u Ih.

l111 .. 1il1 L ll ll l•I 1\•t.nl..1'\J11

l k ll til uf,l 1-v.. M I 1 ,lai ltCf

,,11 1,1 • 11 f11

J \ tl t, ll t ~ I hiu1t1l

Camilo prometeu ajudar
Fortaleza. diz Idilvan

AÇ

MARCELO BLOC

PI• 1 • ,\, 1 J Í! li li~ • •

lllj I' 1 •• líJI ~ .. o f ,1 1 IV.IÇ,• ,_• U [ B ll<,. h •I

' ' I'm'fllk: c,. pcl1J 1amu11ho t'
tlinu:11~t.it). e1,11.lt•11tt!nu:nl l!

, c,'Ú n,a,, dn unrada-

RtCtBIMfNTO DE LICENÇA

MECEBI MEHTO OE LICENÇII:

J

'I ......... ;1
Pl:"Wll'H l l11 ) "'r 'Jll."'I~\ - 1 ,.,, i: \ll"d 1111111\ Jqd rp..:q,H'."lf'I),, , "I ,nil ·"'·" illt Jr,011r 0

\\\\'\\ ,-,dut1 ;t ll1"\1ii1°,1Y."\.)r.'\\\\ \\ - l'nqqmi """·"'."li~ 'illll OI

t.,p,~"' 1 ,11t1-'p 1 1\• .. ,, ,,.,:- ~u.,~Jqnd p u1ntt UIO.l' '1:.uht1u;lllll :'lhlll •.'.'111' ,,,p ,:,\l~JII' ,1:.,un,J 1,;.1p t•\Ul~l'~ ,,.,.,rn~ ,n:'I" ., p~,,p., t > (uf11'•Ui1 .,p uu'U"lll ,,Uhil
on=>w ,1,: s-,ui· ltrnt J'IJ' t 'li' ,. -~•; .. J1·p ri L'I ,11\.) "'if'l,Pdn h. , 1:l 1 .. ~. 111;1 ,. :·11:h '•'r'''"'·"'.!:'lltli ,,,r r.,111n1ui,, '' '~·;l;-.J\I ~p p~• ... ,1uu, ) \ ,l.\:'1.1.I l! \ll.1 1'1 :i"i'iJfT l'.Jlf'
üp l I' \, 1lr l ,.'IJlll'l"'-tl•.-. ,.,11 •w "'111 ,.'-d .. ,~' ,.,~'l'PI L! tl• ' .. u ,J, 1ph _,,. ;1p 1•,il•••nu.,., l .,, • ., lU.''-1 ) ·ur.\1•.,11p:1 .,,, l"l ll'i--'J.,.,, ~T .,pq>llllll' .. UtlU,.,; .,p uldl ''lllllll\

,,.,_., ll')( •• •llll'}'IIII 1 "'~'-"' 1 ' '""'' li 1 ,,.._,r "I' 1 , . ., '"! ,,,, l l I' ,nl '" '"'""'H' ) ,n111ir1( 1 <1'11.jC l -'l' "''·'·'1" ) -'P n ,,,,..,, , Uf3Tiio >_ 1( 1 '" - t '11, hllll f
1,1 , •'·""•llPI I t'c';;,,1,1 '·'1"'1"1"11"1\ 1)\ )\ 11 )1 1 ]O O,I \\ - O 1, \ ", O 1 1\ '1(1 l\ ,li >1"- 11\ \ li 111.1 1 Ul,I - \ M\ ·1 ) 0(1 0(1\ l ", 1 ,__ - -

·1r.p\l() 1Uh111l1,u,1 - uur.ur.1, "'-'ll"'•I l·'!unu o'.õ11111 't-ttti: -'P IIJlilUU,111 1 f. ,f ) /IUU!Ulll~•lt ~•' 1-~•>~f 1 \li 1 ·'"''l·' l~I ,,p, I 111 11 11 1• ,q•11q,1
li~' 1.,pt H 1 '·"'11.''H'tll I• 11 " I 11 /tl, ,r!Jdllt,, i111 110 1q \n,'1·,, .,"I ,;,. 1 •1•11 ''I ,o.,lll('ll.,F' "' llll'- ,1 ltl 11~,,r J n1: '''·" '" ·' '-:i1.,.1H' ll1Jtll lll ... ,11 IJl' t\ I li lltJO'lh ""' ~~º~ :,,,

li ll,'"'111'1 ·'P ~,, .... ,.j .. CldPHI \IT' PllJ,'IUlltW'.''I' -''I' ,,1,'•IIJ t11U1Cfttll6 'PI' Jllll'<l ,. ~dh. ,"'lp OJj."HIHI ·'P 1 ~ 1· 111µ.,q v L) 1111 11u1111•dJ ~"'P ·"'11111'~ ;,p 1PJ J.11t ill t\ l'I ll!t,"11 :,.,~

t·p 111p.,un.,1111 1nd •··"1'111'~ .,p ,r 'lli.l'H ,.,p1·ru1j ·1 i.,.j•p ·" 1rd~ .\lilfl J'J 1nul,,1, 1 np ... "'f'1'[11t..'-:t.,~lf i.;rp \l llJ;'\ll,l.l f'Ht:°'ll' ,,.. "''' r l~UtJl,:,,p ~0111.,1111•:-,q, • .,m ~ ,:''lr(11 ;1tlll' I'

,1·11 HI 11•,I ' j1!Hf,"\llllU1 ... UI fl'Lldff.lPC.Ji'I 'O"l!f°i•p 11U11p, 1 Jl'jl'lld'-Dl! .... ,.,,p.,ui loi.l l 'lJ,'ll'tll ~,p "l'·" ' '-tllh1· ,. :"I nph.111 ,,ln" •' 'IU1_1.11.,, ,:1 oJ: 1 ,,p 1 1 t ~ I r.:-u;,_ u nr~.1ltJ

'I" 1" ,.,,,, .. , 1 t, •11hlit'!I'•\ •'llll'l1~., ,:w✓q1:.,, · -1 i-111111:urn·d 1 -'r """·"11111\ l l ' Ol}lt:1p1 1 Jfl º'' '' -UJU1llllltd1 ,)p 11•chJ!lllll~ t:J•ll!Jl •U,1- c.rn.,) up opn, ·I

·1111 .\0,Jl'JIIIU ) .,,, .,,11.,.1, 11Jpul1.,J,I - Ji:!11.I\ upplU(\ .,p up., IC)
O.h l.l lJU J .. -~ in~ ,lp O.J l,\11t: f -li} ')O ·., ) - IH(UW ) III \ 1 ,1u., ) ·u ... ·1rp1 \ ,,,,,;HIIII l m11111'111' } Pll'}( 1' ,1:\,1J 'l'U.' ,,u li I t ~ 1 1 t~••t ~s ~,.n ,,,11,, , .. ,,"'!J ... ,~1\111u.1 lJl'I

h.. ,,- , uqrn11 ,1m \' -.1 \\ ll11q .J ,_.,,1 'li 111 h..l ,.,., ., ,iJ.,1,,1u.h,1t1m11 d11~ ... .,.!.,. -,.uu Lll,14tu1·1., quo l 1 ,~ ntt-'Sfl :ip ~Pl(qtu.l ui· 01u.,w~pu.__1 11' ,.,f1111.11·1tu1 l•U
I•" ,wl,d"il)' l,'Jrj,,'1 11·11p 1 () Í l ,,1 11 111•.,p" •"r .,,d·,,·11,mt\ 1)p 11illSl1' 1 ·"P l' 'dl.1111nl \ ·' l' ·"'ll PI' .;,1111n1r ""i1lr ... ,,pruu'\;-.p ,,,:'H)l'PII' .. , .... \fl ·"P ,,~~.,1..:mt,\ 11 ., 1, J "lh,tn

11h11 HI Hhl,, 1,--iui.1_:.\lll''''\I lrt11 1d 1111 )4.J·~(IJ~ Jll fli~lt.,\.; o.""IUlU!,'lj] p~•;i.,1,J .--i, ,1·pq1•11~1u1 '"U lll'.,l"I ""'1, npU11~r 1· 11·1-..1 '('J(l\f Offl1íl , .. •~:~n:: ."llr 011:'lllrÍ .1p o; r ,p
,111 1"1lh ''·''!lJl.1ll l'll ICI) tltdl.lllllll\ "t'i.'1' .w.,~WH\i•l ) "P "ll!1'."'!i1V ,t11:i11i.,1,1 ( ) "0!_:}1:1p! 1 .,p º'! \\ - ut1un:lnl\ .. lp 11:d1-1!un1 \ nJnH,ll.l.1,1 - r Jt~J. ) Of) n,,r.,, ,t

·trni: ·'I' ''-'"'""' ·'ll 'Ili'] . ) 11a1111.\11f.,L ·'I' ·'lll)l!t.; ;'lj) "!Jl'l,•J.,.,.., ' l"P! ,\ 111),HM\ ~IJ,1ll11):l "l! ,1Hll ,\nf., l_
,lp 1rd p111nt\. r. .1nJ!•'f"'.1,1 ·t:r,~ ~n .. , o.,qq1_1i11,111iuw11 1rq ),w,1·11,11 :-,1,,,.,, ,, '.'h,;-•••-"' I t tot t o , ,:1.,qqn i1 ,,111.,n11•1urq_ J nl':1U!Jl''q 1,-iipn,I\ \ ·~ 1 .,~.
,:ipll< J i:, 1t ··p 1111:iw 1 "Jl •>t11!1p t'fl 1i:u1t 11' •"'l"',"""' Pf'I 111,lnd t~ll\"\ l 11p .,pr 1..: j "c.:',,n.,nl~l \"P 11ah.,1un p., PP ,pprul 'f'J'F'-' '·'l"'Pll lfl ~' l\,,, J \ l •'""Pnt'\ 1' t'!ll'll l 1r1J
,1;,,1: .,:\ ,. ,,111,:p11,,.--in1Lu,1." .Hd1J111111, •'P ,'p!ll'._ "'P ,,1~1u.,, ~ "·"'~•:\P ,1:p p 1:.\11.1.,\ . ., .--i 1H~,,.~i1 rp ,11•.\,:1111:urn.w1.--id,1 t:Ji11ll l ., Jl! ll lll .. '\J -~p l!."' 1.PX"d'~ .,111:pq 1~lll_l

n1t1.:i t·i,1:l.:'111."I I ..'p uh.11'."fLIHI \ ''I' Pl'lpun ou ~CpP:it1111·!1h 1:11e1:h1, 1w'\1•.1 w•i\1,, ;\~' 111·:wu·11u~ ) ..... l,Plljo ot1r:, t-i:"n" HI , ,,.,,q~11t111tu,,wrtu r11 ) ,,~·."'11·11.11 1 ,~,
ll~! \\ 11p , 11F~l'"llj 1-"'>l 1• 11,,q q11J l'lilUI l ',1-tl'l_,111 .• , 1 .. "'p ~l'.\ I. "ltlUl \ l*JIIII ,, ... 1c-1 \- "(l~L\r. ,"ltl!l •l}I ~p º"'' . r.:um .\nf.11 ;ip 1nd!:"l !lll'I\J nJnl!,ll rlJ(i • rJr. .,,_, op Of>Hl'--i

.. ~.,1,J Ufl .-l CJI
r:! 1r J,l .., ,.,., - r.,111>'-i .1p r;';rJH ,upur,,.11, -~lOl .1 p 1u1.1ur-! .,p lHJ ·.-1 J r.,1n.,n,Lq n,t ,11.t' •"·""""-1''·'"'1w11.,,_111•."l?IL1q 11Pu1- 1 ~111 "-) ,1'.ill" , 1·p1 ,11p ,, "'•'"'t,\.,1~1UJ• q1,1
1 ✓ 1111'1 .,,_,,: 'I' ' li h',11 1 1 ,.,. ,.,,,.._,, ,· llUO ) _,,, ,li ,.,;, -'li ll'llll'' \\ 1"'1 }1 l' ,,prr '" ·,i,,h~llllll\ •l\ll l:11,11111urv ,,.1111., l ,1111.,1111q.,,,.,, ·'I' I"'" 1 111111111111,,0

.;.r ~~•)~ .,p 1tJI 1111'1 ._"lJ' ... t. l'lf 1 li -"'IV •11.' "H'lll:'IHII' \llr 1·p nat.,lllllp.ic:·u ·' 1J ll.:'\lll1"1.:'\U.,p;iJ ) ·l )"l'\.} ll ,lll'J( :"ti' ,1h.h.'lllll[,\ l1f" 11\ll'\U 1 "P 1nJ1,m111'\J .,p:,}J Pp ,0111111· ..:i\fl

wp- "'!,:'\ '" '1'11/:'IJ l!qt· I' ,1lJWll'l'--"'r 11•q11tn:1 ' H'lj 11.,, r·;, l'fl .. ,,r11111 nl 1 \ ,,1 trp, , ... 1 tl l'.,CJtJ."'lll ll \ ·"'P 1ruon1•, r!UII /~1u,1 l"P , ,11 ,"l!Jl,,irnq,~ 1:•U:'IU;:""°i' .'.l(' l\~1'\1,1 1,1"1\
••l~h,11 111 11 e l ' t"l:Ol: . /\ .,,, '"'·''"J,I - ti:Oi: tllll ,/\ lljll,IIUr.UIUlf ) ••11 l"IIPJ .,p º'' \ \ -, .. ,11.\ni:JI .,p 1ncl!'1ll111\ H.llll!•'J ·'Jd - "~"·') "li 0111n, 1

n 11;'1lj;,"'IJd C?\ ll 'fl ,p 1"11."'JJ·"' l ll''õ..\) ~~Pi ,,r,,11.,11r l ,:lp LO. l.)'l··run11:.1 ·ooo-_,,~ ~q ,H,J' I ,·1.}rpumr) ·01111,1 )·;,_,,,l ·11,~" l'jl\ 1'11)!

·11.,.,r."lfhJ."'11111 rp ~fif i •J~•Jt t~~1 "'tH~l-'F"l ºl:'ld "'·'1_1.'H~Hlh•III I 11.1 ,\.~ ~i."l'.,.'l1 '·"'11.,1·tt.,q-,,Hth "'1un m ·,<l11tt • J1.l"-ll~ .--.Y1·pmn1•1 ·...-t1114- t,,r rnu.1 rt;iP11•ll'.Jll'.~u1

,:.idu111, ,duq ...... ,tthlJl-'1-' ,.,~,,.J.'l'tl.'' ,1,i1 "'l"ltl'' 1.,, •'r'•'P11t.l ,n,.,u,~ ,n,"' .. , ~••itp."' o 1 ,rput111!,) •"P nnh :11t1111t1 i \p 1r11u,,., 1•pu,.,1.,tu 1• ,l,IWLIIJ~.,p

,, 11,J J.ll~ q1• ,01.,u.,;i ~1' '·"'·'''"'lll l 11• '-ll"llU,.,, • ., ;i, "-P.1111111 fiwú 'º·'·,Jd .,(l ,,J1,1;i."l)J l'i.,14, , d}I\ ·IJ t-~n~ r,ln '.1 o."'IUo.11,,11111•i1.lJJ 1y u11·,.,.·1·1n'n1l>lt".:i1P~\ll

•.:i~ l. 1n." .. dw1 .,.,rn1 • I 1.~I·"' , •. ,:i 1,,JHJ." 1,11 · ~i:'IJi:' :,11 t ►.w,11r1 ~'""1' 11-;: '''I' ,,p ·111 1 "n 1 .;f• i· 1r.11 y., 1 .,111, ,,.,, '-lf1Ô 1 'lt ,11 'f'.11-' H;b 11.1 n;,, ui' ,., \I' 1111 ttp11t11t! , :-.p 11·d11111111 \
1·11111.,p,,,1\ .rn, 1.Jt;:'11;:"i,IO,S.:!1\"lnl.i 11y:,, 11 i1 1 ICl•1'1 \\ \ (J"l) \ ) ICI l\,lllt,ll\\MIIIH IMd·\}I\ 1)00()11\l',I

'Si:Oi: ,lp IUl~Urf

J");, '''-'·''" "I' l ·'fl 111JP1,u,,, - i,111 ,·1 F.J!·"'I() .,p ,~an7 U!'J\ 1, ü t ti 1~1 ,·p li u~l'l'i '!:. 1.1\' , lr-;i~ 1 "P''l.l,"ICl't'l<I' J
\ f ,- 1 11.,j ''SI 1p, -1d11111111\ •Hl •,n ,11 \- tU."I ,11p1 ' ='F'lll'J..:., ' ·"n '1p11,1:,, ~ euun1 -,-"pr1,111w11b ,r;1 '1•q111·pir~~ 1·1Ã1•, ,q .,,J ,
Ptr .;,p p~•"'.·q,11,,,"' "':'°'' l"ltl,1r .,p 1·u.1, 1 ,·p 1'1q,, '.'lf't º'-''"""·''~ l'l r t.J ,,, .... Jdtli,"'I ,""Ir ,,r"ir11·111111_) .. l' fH~1111..::-r J )·ti: n I Jt,~

1p1p,l}\ l:u 1 _ ~L(111>0 11 :1Hw.1t .. ,1u111p\· 11.....,.,,,,q._1 "fl Ol'-'l'~t,,.,>t 1· r,m1uuu., ·1·m1111 l ., .11.~:w.,op 1 .,p 1:u1:1.1 1.'·"'"-. 11p

·'-lt ilf'l1ô!l"1.ÍlÍ' li ll-' l•''d \' ·or j1qp1 1 ,lp O\ ~.)Jll.l,I .,p or~u'.ó1,H,'}I .li) º'! \ \ - l!.11 ,u.11: u ,11) 111d1J!llll l \ ·'·'"'!•11,lJ,1 • J!J)l,l) 011 OíJl!l' 1

-~ .
- ·nínr.J\ 111111,Jr.l\ 11~•1-'!I\

-;1. :cno.,,Ju:1_.:l.•m-i ""'Jlllll ) ,!p .)IU,1:1\ ·1111;',1 1 'llll'II 111,,,, ,~.-,.iu111,,uq ,J1141.,~~uc 7 "•r••!'•'l'l<ll',' 'H ,r,1111 Ili \11fJll1<I "'ui1 '" \<liÍ
,,, ,,1110J.7'f19Vi "" ,,, .. ~u,· ., ,.i ",, ,, 1,11 -, 111<h11" 1 .,,, 1••u,,1 ,,..._ '"l••n 11·11p'J m, '"'·'·'' ~r '1u11 - 111t111111,11 ,11wwH - ,;:,li: 111 o: l'J11.1,q\

... 1. 1''C 1 - -· , 'f' ,11d 'h,1111\ •'P "'l,IUT' - ,, ... , ,ri,.1,,\ljl ..:r., , ,,1·1111,:-.p 1ri,,u1111 rn7h• ., ,,·i1 ='P "-.''h_lll1nq \1')11 - r11111.1,n 1p "t:"fi .1p ..;;,,~\.\1,mhr "-l P!llll.,\.'." .,
,,·,,11·11 ln •:'"-"'i.l .... j. 11 ll"•tf."}J 111:,i4, ) ( I\ {i...-tz~ l ' JIJ I o- Jd li 1,ltunt1."l1 J '"-~'.J t'Ul'Ul~ll t , n,,.,.·u,J,I fl~ ►Pn.,11;i:,J,1 "'IU.;".i:"l}J ,,1u.,uw1.,ur1d ,, lo,l'..,Ul'lll 1
t11""H!l\1...11II 11p\ ·'P p•d1.,11 1111, 1:11rr,1.,.'I~ r.\lWll'!IIIWP\ Jll"l'III 1 ·nrlc1p~ t •lP e.Jfll.,IJtl\ ,p CJ\! \\ • 1:ih1tuu,1 .,p 1v.d!-'flll1:I\ l:Jlll!•lJ ,l.f,I. •:Jl~-1) op opu1, ..

_ ~oz --JO mn -1 , vr --10 :.11 Y1.:n v .1.}1< H I too .. , 11., \ o ,\- f :1 1 ~ 1\ 1 ()(]\' 1 ~ l ClO 7 \'!11 :-l O OI ~YICJ

~C!ltl.J ?.i:I ---.icr.ao~• _..,..
OlSIW

"' ('J'

DATA DA ABERTURA

20/01/2025
LOCAL DE ABERTURA

BLL COMPRAS
OBJETO DA LICITACÃO

~ALTOSANTO

Prefeitura Municipal de Alto Santo
Rua Coronel S1111plIc,o Bc.mrra. 198- Centro - CE:P 62970-000-Alto San10 CE

CNPJ 07 89 1;66/0001-26-Tel. (88)92151-4921 -S,te wwwallos;mtoce gov tlr

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: PE-009/2024-SEDUC/2025

IDATA DA PUBLICJAVISO

07/01/2025
IDATA FA PUBLIC./EDITAL

07/01/2025
rlPO
MENOR PREÇO

ISITUACÃO
ABERTA

AQUISIÇÃO DE COLEÇÃO DE OBRAS DlDATICAS CONSUMÍVEIS PARA CRIANÇAS DA EDUCAÇAO INFANTIL E ENSINO
FUNDAMENTAL DESTE MUNICÍPIO DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.. CIÉNCIA E TECNOLOGIA DE
ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPCCIFICAÇÔES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL

RESPONSÁVEIS

Pregoe1ro/Pres1dente da Comissão ARTHUR PAIVA MAIA

Responsável pela Informação ARTHUR PAIVA MAIA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurid1co VLAUDIENOS VIEIRA GURGEL

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRICÃO

07/01/2025 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

07/01/2025 DIÁRIO O ICIAL DO MUNICIPIO SITE OFICIAL DO MUNICIPIO

07/01/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

07/01/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇAO
FLANELÓGRAFO DA PREFEITURA MUNICIPAL D
ALTO SANTO-CE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO
CIÊNCIA E TECNOLOGIA

ANTONIA ZILVIEL Y DE LIMA DIOGENES RIBEIRO

PROCESSO CADASTRADO

~IHMi❖fMiiNlf~ DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdí

Prefeitura Municipal de Alto Santo

htlps liwww altosanto.ce gov.br licit c11oh&la.µhp?1d=S66

Emrhdo rmo 112025 17 22 30

Jll!IIIIIIJI"
~~

Jll!IIIIIIJI"
BLL COMPRAS

Extrato de publicação

PR[GAO fLETP.ONICO - PE092024SEDU

N PROC ADM. PE09202-4S DL

1 1 -. (

"

OBJETO DO PROCESSO